
Starp Ziemassvētkiem un Jauno gadu - izrādes bērniem un filma pieaugušajiem

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 23.12.2021.

Starp Ziemassvētkiem un Jauno gadu, skolēnu brīvdienās, Ropažu novada jaunākajiem iedzīvotājiem sarūpētas divas aizraujošas

izrādes “Olafa Ziemassvētki” un “Iedomīgā eglīte”, bet savukārt pieaugušajiem tiek piedāvāta viena no jaunākajām latviešu

spēlfilmām – režisora Andreja Ēķa romantiskā komēdija “Tabu”.

 

28. decembrī plkst. 18.00 kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”, Stopiņu pagastā notiks Liepājas Leļļu teātra izrāde “Rūķīši un

Mežavecis”.

Olafs sasirdzis. Bet, lai nebūtu skumji, Olafs Kultūras centra "Ulbrokas Pērle" adresi iedevis Rūķīšiem un Mežavecim. Cerams, ka pa

sniegotiem mežiem un lielceļiem neviens neapmaldīsies.

28.decembrī plānotās Liepājas Leļļu teātra izrādes "Olafa Ziemassvētki" vietā skatīsimies izrādi "Rūķīši un Mežavecis".

Novēlam Olafam drīzu atveseļošanos un ceram satikt janvārī.

Iegādātās biļetes derīgas.

https://www.ropazi.lv/lv


Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/starp-ziemassvetkiem-un-jauno-gadu-izrades-berniem-un-filma-pieaugusajiem

Tuvāka informācija pa tālruni 67910502.

 

 

29. decembrī plkst.18.00 Ropažu Kultūras centrā, Ropažu pagastā, būs skatāma muzikāla Ziemassvētku izrāde ģimenēm ar

bērniem “Iedomīgā eglīte”.

Izrādē būs iespēja iepazīties ar eglīti, kura ļoti vēlas svinēt Ziemassvētkus kopā ar bērniem. Piparkūku sirsniņa viņai palīdzēs kļūt

par princesi. Ar katru brīdi eglīte kļūs iedomīgāka un tas radīs dažādas neparastas situācijas. Kā atrisināsies šis stāsts? Nāc un

noskaidro pats!

Pasākums "zaļajā režīmā" ģimenēm ar bērniem līdz 12 gadu vecumam.

Ieejas maksa: 3.00 euro. Biļetes iegādājamas stundu pirms izrādes.

Papildu informācija, zvanot pa tālr. 29166456

 

Savukārt pieaugušajiem -

29. decembrī plkst. 18.00 Vangažu pilsētas kultūras namā, pieaugušie aicināti uz romantisku un mazliet pikantu Andreja Ēķa jauno

komēdiju “Tabu”, kurā notikumi vīsies ap pāru savstarpējām attiecībām, kurās iestājusies rutīna.

Ieejas maksa: 3.00 euro. Biļetes iegādājamas stundu pirms izrādes.

Papildu informācija, zvanot pa tālr. 26312233

 

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B218%255D=218

	Starp Ziemassvētkiem un Jauno gadu - izrādes bērniem un filma pieaugušajiem
	Saistītas tēmas

